Município de (Bernardino de Campos
(Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Eone/Eajç: (14)3346-8000 (X^ostat51

CBP18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: wusiv. Sertmrdinodecampos.sp.gov. Sr emait ga6inete@Bernardinodecampos. sp.go-v. 6r

CWPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento Pérola do Planalto

LEI MUNICIPAL N° 2.089, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Denomina edifício público e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara

Municipal de Bernardino de Campos, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 o - Fica denominado de VEREADOR ELIAS SABINO, o prédio público

localizado a Rua Agenor Camargo de Lima, n° 11, onde funciona a unidade de Saúde da

Família, neste Município.

Artigo 2 o - As despesas decorrentes da execução da presente lei, correrão por

conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3o- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 18 de dezembro de 2018.

3 UES1VI ARTINS

Prefeito Municipal

Registra ublicada nesta data

PAULA

Responsàv

mar» iiCcLuuUS
IANE SOMAN DA SILVA FREDERICO

elo è) >nte da Secretaria Administrativa

http://Sertmrdinodecampos.sp.gov